
无为市人民医院体检中心零星工程询价公告

无为市人民医院体检中心零星工程。现对该工程采取询价的

方式进行招标，择优确定建设单位，欢迎合格投标人参加投标。

现将招标有关事宜公告如下：

一、项目概况

1.1 招标内容：无为市人民医院体检中心零星工程。

1.2 招标规格：施工单位提前现场勘察，设计施工方案。

1.3 招标数量：见清单。

1.4 招标价格：最高限价 34828 元。

1.5 施工时间及地点：中标后一周内开工，工期为 3 天。

二、投标人资格条件

2.1 根据《中华人民共和国政府采购安装法》第二十二条规

定的投标人资格条件。

2.11 具有独立营业执照

2.12 资质要求：

2.121 本次招标要求投标人须具备建筑工程施工总承包三级

及以上资质或建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质的独

立法人。

2.122 项目负责人资质要求：拟任本工程项目经理需具备为

建筑工程二级及以上注册建造师执业资格，。

2.2 法定代表人负责该项目，必须提供本人身份证（盖公章）；

非法定代表人负责该项目，必须提供法定代表人签名或盖章的授

权委托书及受权人身份证的复印件。

2.3 施工方案及施工报价表（加盖公章）

三、施工质量要求



3.1 针对项目实际情况，有总体实施内容描述，施工总体设

想合理性，清晰程度；施工工段及流水段的划分合理性，清晰程

度；工期、质量、安全、文明的标准目标合理性，优先选择。（质

量优先）

3.2 中标后按招标方提供场所施工，堆放材料，不得影响发

热门诊正常诊疗秩序。

3.3 施工面清理彻底，安装牢固。甲方现场监督施工，认可。

3.4 施工后垃圾处理彻底，墙内外整理平整。

四、投标截止时间、开标时间及地点

4.1 投标文件递交截止时间： 2022 年 7 月 14 日 17 时。（请

提前电话联系，确定投标相关事项，踏勘现场请在上班时间。

4.2 开标时间：2022 年 7 月 15 日 8 时。

4.3 未到现场踏勘投递的投标文件，招标人不予受理。

五、联系方式

5.1 招标单位：安徽省无为市人民医院

5.2 地 址：无为市人民医院住院部内

5.3 联 系 人：黄老师

电 话：19942532006 （综合办）

无为市人民医院

2022 年 7 月 8 日



第二章 投标人须知
投标人须知附表

条款号 条款名称 编列内容

1 招标人 招标人：无为市人民医院

2 项目名称 无为市人民医院体检中心零星工程

3 建设地点 无为市人民医院体检中心

4

资金来源和落

实情况
自筹资金，已落实。

出资比例 100%

进度款支付
本工程无预付款。工程款根据实际完成工程量验收合格，经审计后一次性

付清。

5 招标范围
本项目位于无为市人民医院体检中心。

6 计划工期
工程计划工期 3天，在此期间内招标人不定期对零星工程发出修补通知，

中标人接到通知后需在招标人规定的时间内完成该批次的修补工程。

7 质量要求 合格

8
投标人资质条

件、能力和信 誉

投标人资质条件：详见招标公告 项目负责人资格：详见招标公告。

业绩要求：详见招标公告

信誉要求：详见招标公告

其他要求：详见招标公告

对投标人的资格审查方式：■资格后审

9
是否接受联合 体

投标
■不受

10 踏勘现场 ■组织

11 投标预备会 ■不召开

12
投标人提出问

题的截止时间
投标质疑书应在投标截止时间 2日前书面递交。

13 招标人澄清的

时间"
答疑澄清回复于收到质疑书之日起 1日内答复。



14 分包 ■不允许分包

15 投标截止时间 见招标公告

16
递交投标文件 时

间、地点

开标会现场递交；

地点：无为市人民医院综合管理办公室

17
是否退还投标 文

件

■否

口是，退还安排：

18
投标截止和开标

时间、地点
详见招标公告

19

!

评标方法 本次评标采用最低价中标，方案质量优先。

20 人工费工日单价
人工费工日单价不得低于 160元/工日（综合单价分析表中综合工日 单价

不得低于 160元）

说明：・表示采用条款，口表示不采用条款；

招标文件对投标人须知标准条款的修改在“投标人须知修改清单”中列出。

投标人须知前附表是对投标人须知正文部分对应条款的补充、细化，投标人阅读时应 与正文部分

一并阅读，投标人须知前附表与正文部分不一致处，应以投标人须知前附表为准。



体检中心改造预算清单

名称 单位 数量 价格 合计

平板灯 个 15

T8 灯 个 12

布置电源插座 个 21

不锈钢踢脚线沿口 m 280

开槽恢复 m 400

大厅服务台翻新 项 1

铝塑板包边 ㎡ 25

楼梯扶手 m 28

总计


	投标人须知附表
	本项目位于无为市人民医院体检中心。

